令和６年１月１５日
(一社)さいたま市私立幼稚園協会加盟園
　設 置 者　・　園　長　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一社)さいたま市私立幼稚園協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　長　　　松　尾　　　創
(公財)東日本鉄道文化財団
　　　　　　　　　　　                      鉄道博物館長　　大　場　喜　幸

令和６年度鉄道博物館団体利用先行予約について

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、(一社)さいたま市私立幼稚園協会会員園の来年度の鉄道博物館団体予約を、一般予約開始前に受付いたします。

当協会を経由してお申込みいただきますと、別紙特典が受けられます（コロナ禍のため、特典内容の変更部分がありますので、よくご確認ください）。この特典に関しましては、事務局が旅行代理店として申込内容の事前チェックを行うことを条件としております。そのため、必ず当協会事務局にファックス又はメールで、お送りください。

　すでにご予定がお決まりの園は、２月１日(木)までに別紙申込書に必要事項をご記入の上、下記協会事務局までご返送ください。鉄道博物館の休館日は火曜日です。なお、先行予約確定票は２月下旬にお申し込みの幼稚園に送付する予定です。

　また、先行予約以降も随時受付いたします。その場合も、必ず協会事務局を経由してお申込みください。このお知らせと申込書は、当協会ホームページ会員サービス「e－Grow」にも掲載いたしますので、ご活用ください。

敬具

（一社）さいたま市私立幼稚園協会　事務局
メール　s.siyou1152@cocoa.ocn.ne.jp
FAX  ８２９－８３８５